
o~at.i7cs9e1/alN 

DODATE K Č . 1 

ke smlouvě o dílo Č . 13/2022 uzavřené dne 7.2.2022, v souvislosti s vypracováním projektové 
dokumentace pod názvem: 

„Vybudování a modernizace odborných prostor DDM Šikula pro zájmové a neformální 
vzdělávání" 

1.S MLUVNÍ S TR ANY  

1.1. Objednatel 
název: 
s í dl o:  
zastoupené: 
IČO: 
DI Č:  
bankovní spojení: 
Č . účtu: 

Město Uherské Hradiště 
Masarykovo náměstí 19, 68601 Uherské Hradiště 
Ing. S tanislavem Blahou, starostou města 
00291471 
CZ00291471 
Česká spořitelna a.s., expozitura Uherské Hradiště 
27-1543078319/0800 

ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Ladislav Čapek, odbor investic 
tel. oprávněné osoby: 572 525 273 
e-mail: lad islav.capek @  mesto-uh.cz 
mobilní číslo: 739 488 987 

(dále jen „objednatel") 
a 

1.2. Zhotovitel 
název: HUTNÍ PR OJ E KT Frýdek-Místek a.s. 
sídlo: 28. října 1495, 738 01 Frýdek-Místek 
zastoupení: Ing. Marcel J enčo, Ing. J iří Knot —  členové představenstva a.s. 
I ČO:  45193564 
DI Č:  CZ45193584 
Zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vl. 340 
bankovní spojení: UniCredit Bank CZ, 
Č . účtu: 2102231757/2700 
za Zhotovitele je oprávněn ve věcech technických jednat: Ing. Michal Ondroušek 
tel. oprávněné osoby: +420 572 552 116 
e-mail: mondrousek@  hpfm.cz 
mobilní číslo: +420 603 441 293 

(dále jen „zhotovitel )̀ 

2. PROHLÁŠENÍ STRAN 

2.1 Shora uvedené smluvní strany prohlašují, že spolu dne 7.2.2022 uzavřely smlouvu o dílo Č. 
13/2022 (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem je zhotovení projektové dokumentace na 
akci „Vybudování a modernizace odborných prostor DDM S ikula pro zájmové a 
neformální vzděláváni'. 

2.2 V  souladu s článkem 14 smlouvy uzavírají smluvní strany po vzájemné dohodě tento 
dodatek č.1 ke smlouvě tak, aby smlouva vyhovovala jejich současným potřebám a 
záměrům. 

1 

1 



3. PŘEDMĚT DODATK U 
Předmětem tohoto dodatku je po dohodě smluvních stran změna rozsahu předmětu díla, ceny 
díla a lhůty pro dokončení dle této smlouvy, které nebylo možné při zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu a uzavírání smlouvy objektivně předvídat. 

K e změně dochází v průběhu realizace díla z důvodu zjištění skutečného stavu objektu před 
zpracováním prováděcí projektové dokumentace na předmětné stavbě. V  suterénu řešeného 
objektu došlo k výraznému zvýšení vlhkosti nosných stěn. V  rámci tohoto dodatku dojde 
k rozšíření projekčních prací. Nově bude zhotovitelem zapracována sanace vlhkosti v suterénu 
pra změnu stavby před dokončení včetně propočtu a projektová dokumentace pro provádění 
stavby včetně provedení sond do konstrukcí. 

Tímto dodatkem se mění smlouva následovně: 

V  článku 4.3. Lhůta pro dokončení jednotlivých stupňů projektové dokumentace se odstavec 
4.3.1.2. doplní o odstavec 4.3.1.2.1. následovné: 

„4.3.1.2.1. Dokumentace pro změnu stavby před dokončením 
Dokumentace pro změnu stavby před dokončením včetně propočtu ceny bude 
vyhotovena a předána Objednateli do 28.2.2023." 

Článek 5. Cena za předmět díla se změní následovné: 

Původní znění: 

Cena díla odpovídá výsledku výběrového řízení podle Pravidel objednatele pro zadávání veřejných 
zakázek objednatele a nabídce zhotovitele. 

5.1. Cena celkem za úplné provedení díla úplný výkon požadovaných služeb činí 
Cena bez DPH 587 500,- K č 
V ýše DPH 123375,-K č 
Cena včetně DPH 710 875,- K č 

Z toho 

5.1.1. Cena za provedení průzkumných prací 
Cena bez DPH 33 750,- K č 
V ýše DPH 7 087,50 K č 
Cena včetně DPH 40 837,50 K č 

5.1.2. Dokumentace pro stavební povolení (DSP) 
Cena bez DPH 283 750,- K č 
V ýše DPH 59 587,50 K č 
Cena včetně DPH 343 337,50 K č 

5.1.3. Dokumentace pro provádění stavby (DPS) 
Cena bez DPH 270 000,- K č 
V ýše DPH 56 700,-K č 
Cena včetně DPH 326 700,- K č" 

Nové znění: 

„Cena díla odpovídá výsledku výběrového řízení podle Pravidel objednatele pro zadávání veřejných 
zakázek objednatele a nabídce zhotovitele. 

 

2 



 

a Zhot. d= e —  razítko a podpis 
ng. Ro 

Členové představenstva 

 

za Objednatele —  razítko a pod
Ing. Stanislav Blaha 
starosta města 

Budinský, Ing. J iří Knot 

3 

i  

„5.1. Cena celkem za úplné provedení díla úplný výkon požadovaných služeb činí 
Cena bez DPH 722 500,- Kč 
Výše DPH 151 725,-Kč 
Cena včetně DPH 874 225,- Kč 

Z toho 

5.1.1. Cena za provedení průzkumných prací 
Cena bez DPH 33 750,- Kč 
Výše DPH 7 087,50 Kč 
Cena včetně DPH 40 837,50 Kč 

5.1.2. Dokumentace pro stavební povolení (DS P) 
Cena bez DPH 283 750,- Kč 
Výše DPH 59 587,50 Kč 
Cena včetně DPH 343 337,50 Kč 

5.1.2.1. Dokumentace pro změnu stavby před dokončením 
Cena bez DPH 60 000; Kč 
Výše DPH 12 600;  Kč 
Cena včetně DPH 72 600; Kč 

5.1.3. Dokumentace pro provádění stavby (DPS ) 
Cena bez DPH 345 000,- Kč 
Výše DPH 72 450,- Kč 
Cena včetně DPH 417 450; Kč" 

Cenová úprava dle dodatku Č. 1 
Cena dle S OD ze dne 7.2.2022 587 500,- Kč cena bez DPH 
Navýšení podle dodatku Č. 1 135 000,- Kč cena bez DPH 

4. ZÁ VĚR E ČNÁ  US TANOVE NÍ 

Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny. 

4.1 Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze 
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

4.2 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, že si jeho obsah přečetli a bezvýhradné s ním souhlasí, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy. Tento dodatek nabývá účinnosti zveřejněním v registru smluv 
podle zvláštního právního předpisu. 

4.3 Doložka podle §  41 zákona o obcích: O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto 
v souladu s usnesením Rady města Uherské Hradiště Č. 1229/81/RM/2022 ze dne 
24.01.2022. 

V Uherském Hradišti dne 27 -02 2023  2 1-02- 2023 
Ve Frýdku-Místku dne  

 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

